[bookmark: _GoBack]嘉黎县人民政府关于公示嘉黎县城镇基准地价更新成果的通知
各乡（镇）人民政府、县政府各单位：
 为进一步规范土地市场，切实发挥基准地价政策的宏观调控作用，不断提高土地使用效率，促进县域经济和社会事业高质量发展。嘉黎县新一轮城镇土地级别与基准地价更新成果已完成，并通过了各级审核。根据《中华人民共和国土地管理法》有关规定，现予以公布。
本通知自2023年5月22日起施行，原《嘉黎县城镇土地基准地价成果》同时废止。新一轮基准地价成果如下表所示：
表1  嘉黎县城镇基准地价内涵表
	内容
用途
	估价期日
	平均容积率
	开发程度
	年限
（年）
	使用权类型

	商服用地
	2022年6月30日
	1.5
	五通一平
	40年
	出让国有土地使用权

	住宅用地
	2022年6月30日
	1.2
	五通一平
	70年
	出让国有土地使用权

	工业用地
	2022年6月30日
	1.0
	三通一平
	50年
	出让国有土地使用权

	公共服务项目用地
（类型一）
	2022年6月30日
	1.2
	五通一平
	50年
	出让国有土地使用权

	公共服务项目用地
（类型一）
	2022年6月30日
	1.0
	五通一平
	50年
	出让国有土地使用权

注：“五通一平”指红线外通路、通电、通上水、通下水、通讯及红线内场地平整；“三通一平”指红线外通路、通电、通上水及红线内场地平整。

表2  嘉黎县乡镇基准地价内涵表
	内容
用途
	估价期日
	平均容积率
	开发程度
	年限
（年）
	使用权类型

	商服用地
	2022年6月30日
	1.2
	五通一平
	40年
	出让国有土地使用权

	住宅用地
	2022年6月30日
	1.0
	五通一平
	70年
	出让国有土地使用权

	工业用地
	2022年6月30日
	1.0
	三通一平
	50年
	出让国有土地使用权

	公共服务项目用地
（类型一）
	2022年6月30日
	1.0
	五通一平
	50年
	出让国有土地使用权

	公共服务项目用地
（类型一）
	2022年6月30日
	1.0
	五通一平
	50年
	出让国有土地使用权

注：“五通一平”指红线外通路、通电、通上水、通下水、通讯及红线内场地平整；“三通一平”指红线外通路、通电、通上水及红线内场地平整。

表3  嘉黎县城镇基准地价结果表
单位：元/平方米
	级别
用途
	Ⅰ级
	Ⅱ级
	Ⅲ级

	商服用地
	1174
	822
	515

	住宅用地
	686
	495
	335

	工业用地
	158
	120
	90

	公共服务项目用地（类型一）
	449
	319
	216

	公共服务项目用地（类型一）
	137
	105
	79

表4  嘉黎县乡镇基准地价结果表
单位：元/平方米
	序号
	乡镇名称
	用地类型
	级别

	Ⅰ级
	Ⅱ级

	1
	嘉黎镇
	商服用地
	414
	283

	住宅用地
	289
	174

	工业用地
	101
	74

	公共服务项目用地（类型一）
	231
	139

	公共服务项目用地（类型二）
	106
	78

	2
	尼屋乡
	商服用地
	416
	290

	住宅用地
	292
	178

	工业用地
	103
	75

	公共服务项目用地（类型一）
	234
	142

	公共服务项目用地（类型二）
	108
	79

	3
	夏玛乡
	商服用地
	406
	270

	住宅用地
	287
	174

	工业用地
	101
	73

	公共服务项目用地（类型一）
	230
	139

	公共服务项目用地（类型二）
	105
	77

	4
	措多乡
	商服用地
	401
	260

	住宅用地
	282
	170

	工业用地
	99
	72

	公共服务项目用地（类型一）
	226
	136

	公共服务项目用地（类型二）
	104
	76

[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]
image3.jpeg
EREBREXIVAIMLIIHBBERS E it 5w E

[

* ARBU Lt

#  PEBE KE

RERRRRRRERRRRREBERRRRRREBERRRRREBRRRRREBERERRRRERER®R

gmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmCﬂmmmmmmmmmmmmmmmmmc&mmmmmmmm

TO T TO O O TO T TO O TO TO TO O TO TO TO O TO TO TO TO TO TO TO TO O TO T

ER Lyl
b

FRBPX T e 4 S A i %

14
158 (10.53)

B4 e PR G/
% JLIE
120 (8.00) 90 (6.00)

O TO B0 TO 80 80 80 80 10 0 80 80 80 80 T TO TO TO 80 80 T 1O T 0 80 80 T 1O TV 80 80 80 80 ) T T T T T T

OO T

HIEESE: —O—=%mps

EEBIR: 1: 15000

SRR

E ® 85 8 % & BB
BB R LIS N ERAR

image4.jpeg
ERERBRE2HESHEBRAMLIBERS E &bt 88 E

4

%)

&

%)

%

%)

%)

%

&

%)

7

%

] & e,

%

%)

% """"""

g P 2 . : ‘ “'

g ‘i -.....................‘.. : ‘ i . - ..*“....-..___..-/

% 1% e

%

%

%)

%

&

%

%)

%

& e

%

%)

% ]

g : ‘}’*t““”” ‘h”"“ SR LR IX A LIRSS 1 H b e 4 5 S v AR R

K I ,,," hz: ok i) B

g B - . b { 14 1% 1%

4 - e “*(m‘fié‘mmm 449 (2093) 319 127 216 (14.40)
BUR 29

g S }L?ng"!)mm 137 (9.13) 105 (7.00) 79 (527)

S22 2202 01 D) D202 D} D)2 0} P} O} 2D} D} O} D) D} D} I} D)2 D)0 D)2 D)} D2 D)0} D))} D} 0} D) DFD) D} DR D} O IR} O} I DD} I IO} I DRI

HERE: —O==&mAB EEGIR: 1: 15000 g = R B % & R B
ﬂﬁi&%ﬁhﬂ?ifﬁ{ﬁlﬁﬁl‘ﬁ’&ﬁ

image5.jpeg
% 5 AR b e 2 5 R v b 5

M AR R RARMRBRERERAIBIARIRARARARBRARARABIARRARBARARARARAIBIERARBABIARRARBRABARARABIARBIARRARARRBRARARBARBRARRARRBRRER®R

o ,

)
fEEHb 289 (19.27) 174 (11.60)
Tall A 101 (6.73) 74 (4.93)

- i -
:
SRR R SR S R S R S R S R R S R T S R S S T T E T T E T E R R E R R R S E S E S E S E S RS E S E S E R R E R CE R R R R )
Gl Ial: —O = =4F DU o100 200 BlEER. S R OB OB R % B W

B 55 B s A A AR A PR A =]

g
g
g
g
g
g
g
g
g
g
g
g
g
g
g
g
g
g
g
g
g
g
g
g
g
g
g

-4 ).
«
i

image6.jpeg
Je 8 & t3t e 9 5 HAMEH iy SR A

RARRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRARRRARARARARRRARARRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRERRRRRR R

S

JEJR % 35 2 5 KR
Bl ek SEPK i

suit — 1 P I
JSp——
el — o woms | mon |

‘ 4 y
A f % pSETEETT 4 (560 2 94D
e [ R 24 .

CTO B W W W I W 0 I 0 I W I I I W I W I W I W I W I W I I I I W W W W W W W X

Gl —O = =£EN A wiEEf. 3 R OB OB R B OB R
BRBLH S b st LM A A A TR )

¥
¥
¥
¥
¥
ol
¥
¥
¥
i
M
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥

R SRR SR SR SR R SR R S E R S E R S E R CE R CECRE S ECE CESESESESESE SRS

image7.jpeg
23 2 b e S TR Y SR IE

RRRRRRBARBARBRRRBARBRARBARBABARBRARBARBRBRRRBRRRRBRRRRRRRRMRMRRRRRRRRBRBARBRRBRBRRRRR®R

VO W W W00 WO0WO0000W

4 4%

i) =

ATEE
"*?ﬁgﬂﬂﬁ%m 230 (1533) 139 (927>

105 (7.00) 77 (513>

g
g
g
g
g
g
g
g
g
g
g
g
g
g
g
g
g
g
g
¢
g
g
¢
g
g
¢
g
g

w5 2 OB o[/ R B O R
QB 55 5 b = b A A A PR A 7

image8.jpeg
6 2 2 T e S SR LY BRI

mmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmma

g —_— ik A %
w1 e

I : e
. % [ ]
o , T

-~ - %
— v - i | iy | oo

summmmmmwmmmmmmmmmmmmmmmmmmwmmmmmmmmmmmmmmmmmmwmmm
mifilital: O =4y H % LSRR VAT S < I I |
BB 55 g = A A R A )

g
g
g
¢
g
g
g
g
g
g
g
g
.
3
¢
g
g
g
g
g
g
g
g
g
g
¢
g
g

image1.jpeg
FREREBAEAELIHMERSBE RN EHRE

ARRRRRRRBREBREREREBRERRRBRRERERERERREBREBRERERERRRRBRRRERERRREBREBRERREBRRBRRBRERERREBRRERRERBRERRERERRRRE]

T
4
H

]
A BB Lt
KFER
RO SRS X S R e 4 B A R
— e Wl K G P
. L 14 1% 1% R

b 1174 (78.27) 822 (54.80) 515 (3433) :
"-)“-)"0"-)\'0"-)’)"-)’)‘1)“-)")“-‘l")"-)")"-)’)\'-)“-‘h\'-)“)")\'-)")"-)ﬁ‘l")’)‘?Q’)Q’)QQQQ"&Q"&QQ\Q’)\QQ‘QQ‘OQQ‘OQ‘OQ’)Q’)QQQ‘)’

= D] m EEBIR: 1: 15000 GHSL: E R B B R & BB
Ll E Y RAEENE LN ERAR

RERRBRRERERERREBRERERRRBRERRERREREREREBRERRRBRRRBRRRBRRRAR

image2.jpeg
RPEBEREEsAELIHBERSE EMNEHE

ot

T TO T T TO TO TO T T TO TO T T TO TO TO T TO TO TO T TO TO TO T TO TO TO TO T TO TO TO 8O 8O K

FATLYX o o e 0 B A

B TR i)
g5 14 1% 1%
St 686 (45.73) 495 (33.00) 335 (2233)

e 8

EEE: —O==mMm LBIR: 1: 15000 wmHe: B R B B K B R B
HEER: =0==500 HAIR R BBt TS HERAS